
1、项目名称：天一观山阅惠民生鲜超市装修项目设计施工总承包

2、项目编号：GZZT-2023-02-156

3、项目联系人：刘思阳

4、项目联系人电话：13628565737

5、项目用途：项目位于贵阳高新区沙文生态科技产业园龙井路与黎阳大道交汇处，总建筑面积870平方

米。设计招标范围：完成项目的方案设计、初步设计、施工图设计和配合施工工作，包含但不限于方案

设计、初步设计及施工图设计和图纸送审、现场材料选型定样、参加联调联试、参与质量缺陷责任判定

等工作；施工招标范围：完成本项目达到竣工投用条件的所有工作内容，包含但不限于建筑、结构、外

墙、幕墙、门窗、强电(从低压配电柜后至各用电户）及电气、局部拆改、通讯、给排水、暖通、消防、

弱电智能化、室内精装修、室外景观、所有室外管网（燃气除外）、设施设备。

6、招标方式：公开招标

7、招标公告日期：2023年07月06日

8、公告媒体：贵州省招标投标公共服务平台

9、评审时间：2023年07月27日

10、评审地点：贵州中泰项目管理有限公司

11、中标结果信息：
序号 投标人名称 投标人地址 主要中标内容 投标总报价（下浮率）

1

贵州建工威宁建设工程有限公
司（联合体牵头人）

贵阳市建筑设计院有限公司（
联合体成员）

贵州省威宁县五里岗工业园
区工业五路

详见招标文件
设计下浮36%；
施工下浮6%

12、招标人名称：贵阳弗伦酒店管理有限公司

联系地址：贵阳市长岭南路160号高科1号A座25楼

联系人：彭永癸

联系电话：0851-88342867

13、代理机构名称：贵州中泰项目管理有限公司

联系地址：贵州省贵阳市观山湖区金融城Max-D座（14栋）24层2-5号

联系人：刘思阳

联系电话：13628565737

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

招标人或其招标代理机构：__________________（盖章）


